2

[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«19»    12
	  2022
	№ 614

О внесении изменения в постановление Администрации

Мышкинского муниципального района от 03.03.2014 № 164
«Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных
правовых актов органов местного самоуправления Мышкинского

муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Мышкинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 03.03.2014 № 164 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Мышкинского муниципального района»,  изменение, изложив подпункт 5 пункта 4.3  раздела 4 в следующей редакции:
«5) иностранными агентами.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разметить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мышкинского муниципального района                                    О.В. Минаева